
 
 

Poz. 62 

ZARZĄDZENIE NR 30 
 REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. Zamówień Publicznych 

 w kadencji 2020-2024 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. Zamówień Publicznych, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2 

W skład Zespołu wchodzą:  
Przewodniczący:  

1) dr hab. Krzysztof Kilian – zastępca p.o. dyrektora Centrum Nowych Technologii 

Uniwersytetu Warszawskiego; 

Zastępca Przewodniczącego: 
2) mgr inż. arch. Andrzej Alinkiewicz – p.o. zastępcy Kanclerza ds. Nieruchomości; 

Członkowie:  
3) mgr Robert Grey – p.o. Kanclerza; 
4) mgr Aleksandra Majchrzak – kierownik Biura Audytu Wewnętrznego; 
5) mgr Piotr Skubera – Pełnomocnik Rektora ds. Zamówień Publicznych; 
6) dr hab. Sławomir Żółtek, prof. ucz. – prorektor ds. studentów i jakości kształcenia. 

§ 3 

Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia mgr Aleksandra Piłat z Biura Spraw 
Pracowniczych.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


